Universität Hamburg Fakultät für Rechtswissenschaft Prof. Dr. Peter Wetzels

Hamburg, den 18.06.2024

An die Mitglieder der Fakultät für Rechtswissenschaft An Frau Li Xiao Betr.: Disputation Promotionsverfahren von Li Xiao

Gemäß § 11 der Promotionsordnung lade ich zur fakultätsöffentlichen Disputation von

Frau Li Xiao am Montag, den 8. Juli 2024 um 13.15 Uhr s.t., Rothenbaumchaussee 33 (Rechtshaus), Raum EG 15/16

Thema der Dissertation:

Die terroristische Absicht im Terrorismusstrafrecht

Der Promotionsausschuss hat folgende Prüfungskommission bestellt:

Prof. Dr. Wetzels (Vorsitzender)
Prof. Dr. Bung (Stellv. Vorsitzender)
Prof. Dr. Kuhli

Mit freundlichen Grüßen

Prof. Dr. Peter Wetzels Vorsitzender des Promotionsausschusses